- 1 -

泉州市住房和城乡建设局文件

泉建审批〔2026〕5号

泉州市住房和城乡建设局关于

注销鲲鹏恒泰（福建）建设管理有限公司

工程监理企业资质的通知

各县（市、区）住建局，泉州开发区、泉州台商投资区住建行政

主管部门：

根据住房城乡建设部《工程监理企业资质管理规定》《关于印

发<工程监理企业资质管理规定实施意见>的通知》（建市〔2007〕

190号）和《福建省住房和城乡建设厅关于委托下放行政审批服

务事项的通知》（闽建许〔2015〕268号），经企业申请，我局审

查，同意注销鲲鹏恒泰（福建）建设管理有限公司市政公用工程

乙级、房屋建筑工程乙级工程监理资质，其工程监理企业资质证

- 2 -

书同时失效，证书编号：E335065435，注销核准时间：2025 年

12月26日。现予以公布。

泉州市住房和城乡建设局

2026年1月5日

（此件主动公开）

泉州市住房和城乡建设局办公室 2026年1月6日印发